
MEDIAPLAN

Vydavatelství KAM po Česku, s. r. o.
Kubelíkova 30, 130 00 Praha 3
IČ: 04892232; DIČ: CZ04892232
číslo účtu: 1204611/5500

datová schránka: c67rch4
tel.: +420 222 944 816–7
mobil: +420 602 223 279
e-mail: redakce@kampocesku.cz

www.facebook.com/kampocesku
twitter.com/kampocesku, www.instagram.com/kampocesku

Tisk magazínů zajišťuje

www.akontext.com

www.kampocesku.cz

S NÁMI VÍTE KAM

www.kampocesku.cz

ZDARMA

Turistický magazín

po Česku

ročník XVII., květen 2023

„Zážitky se nedají sečítat, 

zážitek nemá délku 

a šířku. Má – anebo 

nemá – jen hloubku.“ 

-Miroslav Horníček-

Když je krajina 

zážitkem

KAM po Česku

(tištěný – česky)

Dovolenka v Českej republike – dobrá voľba

Urlop w Republice Czeskiej – świetny wybór

Rocznik 13 / Ročník 13 | Lipiec–Październik 2023 / Júl–Október 2023

www.openczechia.eu

ZDARMAGRATIS

Magazyn turystyczny / Turistický magazín 

Czechia

OPEN Czechia(tištěný – polsky, slovensky)

CYKLO 2019

 S respektem, bezpečně, na pohodu

ZDARMA

NA VÝLET CYKLO 2023

Turistický magazín
ročník XIII., březen 2023

„Docela dost je dárců cyklistů, kteří jezdí bez helmy, v opilosti. Moc se mi nezdá, že by měli ožralí štěstí.“ -Jan Pirk-

KAM na výlet(tištěný – česky)

Year / Jahrgang 15 | July–Octoberi 2023 / Juli–Oktober 2023

www.travel-eye.eu

FREE OF CHARGE

KOSTENLOS

Tourist magazine / Reisemagazin

EYE

TR
AV

EL

Urlaub in der Tschechischen Republik 

– gute Wahl

Holiday in the Czech Republic 

– a good choice

Travel EYE
(tištěný – německy, anglicky)

S námi máte přehled!

PRAŽSKÝ

přehled
KULTURNÍCH POŘADŮ

Elektronické vydání  www.prazskyprehled.cz

03* 2023

71. ročník

DÁLE HRAJÍ: DASHA, N. HATALOVÁ, 
T. MAŠKOVÁ,  T. FREJA, R. GENZER,

 O. HES, M. HEZKÝ, F. KAŇKOVSKÝ, P. NEČAS,
D. RATAJSKÝ, J. SKLENÁŘ, D. SUCHAŘÍPA

P R E M I É R A
B Ř E Z E N  2 0 2 3

L I B R E T O

A L E X A N D E R  D I N E L A R I S
S C É N Á Ř

L AW R E N C E  K A S D A N

T. MAŠKOVÁ,  T. FREJA, R. GENZER,
 O. HES, M. HEZKÝ, F. KAŇKOVSKÝ, P. NEČAS,

D. RATAJSKÝ, J. SKLENÁŘ, D. SUCHAŘÍPA

P R E M I É R AP R E M I É R AP R E M I É R A
B Ř E Z E N  2 0 2 3B Ř E Z E N  2 0 2 3

P R E M I É R AP R E M I É R AP R E M I É R AP R E M I É R A

PrazskyPrehled_196x169mm_BDGRD.indd   1 17.02.23   10:15

Pražský přehled  
kulturních pořadů 
(elektronicky – česky)

2024



www.kampocesku.cz 

Podklady pro inzerci 
  fota a kresby  JPEG, TIFF, EPS, BMP, PNG 
 rozměr: 800 x 600 pixelů a více

  loga  formát souborů: EPS, Ai, PDF
  barevnost: CMYK |  

písmo: v křivkách

  dodaná PDF  pouze tisková kvalita, CMYK, 
minimálně 300 DPI 

POZOR: U podkladů dodaných v RGB redakce nezaručí správnou barevnost v tisku. 

O NÁS
Vydavatelství KAM po Česku za dobu své existence zaují‑
má dominantní pozici v segmentu tištěných médií s celo‑
republikovou působností. Poskytuje tipy na výlety, zve na 
kulturní, společenské a zájmové programy i akce. Cílí na 
široké spektrum čtenářů jako je rodina s dětmi, aktivní tu‑
risté, senioři a zahraniční návštěvníci ČR. Nástrojem pro 
komunikaci jsou PR články, vizuální inzerce a programová 
nabídka, to vše sdílené tištěnými periodiky, e ‑magazíny, 
www portály a sociálními sítěmi.

Komunikační vzorec redakce se odvíjí od očekávání čte-
nářů a volnočasových nabídek regionů České republiky.  

Víme jak medializovat Vaše projekty.

  5 magazínů | 5 jazykových mutací

  5 zemí střední Evropy + příhraničí ČR

  24 titulů ročně tiskem i online elektronicky

 328 distribučních míst | infocentra

  6 250 adres | jako newsletter

  3 000 návštěv/den | kampocesku.cz

 www.facebook.com/kampocesku 

 https://twitter.com/kampocesku/ 

 www.instagram.com/kampocesku/ 

Co nabízíme?
n  více než 500 infocenter po celé ČR
n detailní profily všech TIC
n co TIC nabízí veřejnosti 
n vše na: www.kampocesku.cz 

Virtuální
Turistické Informační Centrum

Karta TIC
aktualizace karty 300 Kč

zřízení karty 500 Kč

Redakce si vyhrazuje právo na změnu.

PRAHA

JIHOČESKÝ
KRAJ

KRAJ
VYSOČINA

PARDUBICKÝ
KRAJ

LIBERECKÝ
KRAJ

ÚSTECKÝ
KRAJ

KARLOVARSKÝ
KRAJ

PLZEŇSKÝ
KRAJ

KRÁLOVÉHRADECKÝ
KRAJ

STŘEDOČESKÝ
KRAJ

JIHOMORAVSKÝ
KRAJ

MORAVSKOSLEZSKÝ
KRAJ

OLOMOUCKÝ
KRAJ

ZLÍNSKÝ
KRAJ

14

21

35

22
32

11

22

17

21

33

20

19

31

30

zastoupení mužů 
39,28 %

zastoupení žen 
60,72 %

 do 19
4,95 %

20–40
18,38 %

41–60
35,11 %

nad 60
41,56 %

STATISTIKA NÁVŠTĚVNOSTI www.kampocesku.cz 
od 1. 9. 2022 do 31. 8. 2023
 1 258 512 unikátních zobrazení www.kampocesku.cz
 508 421 nových přístupů na www.kampocesku.cz

průměrně 3 000 unikátních přístupů / den 
         zdroj: Google Analytics   

Distribuce  
tištěného magazínu  
KAM po Česku
328 distribučních  
míst v krajích



www.kampocesku.cz

1/1
vnitřní strana  

vizuál 
199 x 256 mm  

(zrcadlo)

22 000 Kč

63
 x 

25
6 m

m
 

1/
3 

8 5
00

 Kč
 

2/3
131 x 256 mm
2 500 znaků vm / 

2x foto 
2 000 znaků vm / 

3x foto
1 600 znaků vm / 

4x foto

16 000 Kč

1/1
vnitřní strana  
grafika KAM

199 x 256 mm (zrcadlo) 
4 200 znaků vm / 3x foto
3 000 znaků vm / 4x foto
2 700 znaků vm / 5x foto
2 400 znaků vm / 6x foto 

22 000 Kč

1/1
vnitřní obálka

220 x 280 mm
(+ 3 mm spad) 
199 x 256 mm

(zrcadlo)
30 000 Kč

1/1
zadní obálka

220 x 280 mm
(+ 3 mm spad) 
199 x 256 mm

(zrcadlo)
40 000 Kč

1/2 199 x 125,5 mm
2 400 znaků vm / 2x foto
1 800 znaků vm / 3x foto
1 600 znaků vm / 4x foto

12 500 Kč

1/3 131 x 125,5
1 600 zn. / 1x foto
1 200 zn. / 2x foto 
700 zn. / 3x foto

8 500 Kč 

Formáty a ceny prezentací
(uvedené ceny jsou bez DPH 21 %)

www.kamnavylet.info 14. ročník

Vydání se zaměřuje vždy na jedno dané téma. 

Magazín je bonusem k předplatnému KAM po Česku.

   

KAM na výlet 
periodicita občasník ČESKY 1x ročně
zaměření cestování, turistika, kultura, akce
cílové skupiny rodiny s dětmi, aktivní turisté, senioři
náklad min. 15 000 výtisků
distribuce infocentra po celé ČR
na www 25. dne předchozího měsíce
v infocentrech poslední pracovní den předchozího měsíce 
předplatné (poštovné) BONUS k předplatnému KAM po Česku
cena ZDARMA

Všechny otištěné prezentace jsou automaticky, trvale a bezplatně, 
jako bonus, zveřejněny na turistickém portálu www.kamnavylet.cz.

CYKLO 2019

Na kole na pohodu, 
nikoli do úmoru  

ZDARMA

NA VÝLET

CYKLO 2022

Turistický magazín ročník XII., březen–říjen 2022

„Kdo pije, brzy 
zemře. Kdo nepije, 
umře ještě dřív, 
protože ten, kdo 
pije, ho přejede.“ 

-Radomír Šimůnek-CYKLO 2019

 S respektem, 
bezpečně, na pohodu

ZDARMA

NA VÝLET

CYKLO 2023

Turistický magazín ročník XIII., březen 2023

„Docela dost je 
dárců cyklistů, kteří 
jezdí bez helmy, 
v opilosti. Moc se 
mi nezdá, že by 
měli ožralí štěstí.“ 

-Jan Pirk-
CYKLO 2019

KAM na kole 
letos...

ZDARMA

NA VÝLET

Speciál
CYKLO 2020

Slepá ulička je 
místem mých 
největších 
inspirací.

-Milan Kundera-

Turistický magazín ročník X., duben–září 2020

1/6
63 x 125,5
600 zn. /  
1x foto

5 000 Kč 

NABÍDKA  
		objednat pro prodej v TIC 

 objednat můžete v e‑shopu

 objednat na adrese redakcewww.kamedition.cz

Redakce si vyhrazuje právo na změnu.

KAM na výlet – Speciál 2024
vydání uzávěrka vychází na www distribuce v TIC

duben 10. 3. 2024 24. 3. 2024 28. 3. 2024

Městská
heraldika

E D I C E 
KAM po Česku 250 Kč

99 Kč

Prague Castle,
In and Out without Hassle
Die Prager Burg,
durch die Burghöfe in die Gärten
Пражский Град,
дворами в сады

Luděk Sládek
František Kadlec

Pražský hrad,
nádvořími do zahrad

250 Kč

99 Kč Lucemburkové

Habsburkové

knížata 
z Münsterberku Jagellonci

Jiří
*1431 (1435)
†16. 2. 1435

Anna
*12. 4. 1432
†14. 11. 1462

Alžběta
*1436 (1437)
†30. 8. 1505

Alžběta
*28. 2. 1409
†19. 12. 1442

Vilém
*1410/†2. 6. 1410

Alžběta (Eliška)
*asi září 1390

†3. 8. 1451

Jiří – nemanž. syn 
benediktinský mnich

*?/†1457

Johana
*1356

†31. 12. 1386

Alžběta
*19. 4. 1358
†4. 9. 1373

Žofi e
*1376

†26. 9. 1425

Anna
*11. 5. 1366
†7. 6. 1394

Zikmund
král uherský
*14. 2. 1368
†9. 12. 1437

Jan Zhořelecký
*22. 6. 1370
†1. 3. 1396

Karel
*13. 3. 1372
†24. 7. 1373

Jan Soběslav
markrabě moravský

*1355 (1352)
†12. 10. 1394

Prokop
markrabě moravský

*1354 (1355/58)
†24. 9. 1405

Anna
*?

†před 1405

Alžběta
*1355
†1400

Jan – nemanž. syn
probošt vyšehradský

*?/†?
Markéta
*29. 9. 1373
†4. 6. 1410

Kateřina
*únor 1353

†před 17. 7. 1378
Jošt

markrabě moravský
*1351 (1354)

†1411

Jindřich
*1377 (1378)

†1378

Kateřina
*1342

†20. 5. 1386

Markéta
*24. 5 1335
†7. 9. 1349

Jan
vévoda dolnobavorský

*29. 11. 1329
†20. 12. 1340 Karel V. Moudrý

král francouzský
*1338/†16. 9. 1380

Ludvík I. 
vévoda z Anjou

*1339/†1384
Blanka z Valois

*1316
†1. 8. 1348

Anna Svídnická
*1339

†11. 7. 1362

Alžběta 
Pomořanská

*1347
†14. 2. 1393

Karel IV. 
*14. 5. 1316

†29. 11. 1378

Přemysl
Otakar

*22. 11. 1318
†20. 4. 1320

Markéta
Korutanská

zv. Maultasch
*1318

†3. 10. 1369

Eliška
*27. 3. 1323
†srpen 1324

Jan Jindřich
markrabě moravský

*12. 2. 1322
†12. 11. 1375

Anna
*27. 3. 1323

†3. 9. 1338 (?)

Bona
*?/†? Václav

vévoda lucemburský
*25. 2. 1337

†7. (8.) 12. 1383

Mikuláš
nemanželský syn

*1322/†29. 7. 1358

Ermengarda
jediná dcera

*?/†1282

Kateřina
*?/†?

Anežka
*?/†?

Beatrix
Lucemburská

*asi 1305
†asi 11. 11. 1319

Beatrix
Bourbonská

*?
†23. 12. 1383

Jan 
Lucemburský

*10. 8. 1296
†26. 8. 1346

Eliška 
Přemyslovna

*?/†?
Marie

*asi 1304
†26. 3. 1324

Jindřich 
a Baldvin

*?/†5. 6. 1288

Philippa
*?

†1311

Markéta
řeholnice kláštera 

v Lille *?/†?

Felicitas
převorka 

v Beaumontu
*?

†6. 10. 1336

Markéta
převorka 

v Marienthalu
*?

†14. či 16. 2. 1337

Jindřich VII. 
(IV.)

hrabě lucemburský
*12. 7. 1275 (1276)

†24. 8. 1313

Walram
*asi 1280

†26. 7. 1311
Baldvin

arcibiskup trevírský
*1285

†21. 1. 1354
Walram IV. 

*?
†1280

Jindřich IV.
Limburský

prvoroz. syn Walrama
*?/†1247

Filipina
*?/†6. 4. 1311

Walram
pán z Ligny

*?/†5. 6. 1288

Jindřich III. 
hrabě lucemburský

*1240 (?)
†5. 6. 1288

Jindřich II. 
řečený Veliký

hrabě lucemburský
*1217

†24. 12. 1281

Markéta
*?/†?

Isabella
*?/†?

Felicitas
*?/†?

Isabella z Baru
*?/†? Ermesinda

jediná dcera
Jindřicha I. 

*1186?
†13. 2. 1247 (9. 5. 1246)

Walram III. 
vévoda z Limburgu

*1180/†1226

hrabata ze Salmu

dědictví po přeslici 
přešlo do vlastnictví 

hrabat z Namuru

Jindřich I. 
řečený Slepý
*1138/†1196

Ermesinde I. 
*?/†24. 6. 1143 Mathilda

*?/†?

Irmingard
*?/†1035

Otgiva
*?/†? Voda

*?/†?

Kunigunde
*?/†8. 8. 1037 Luitgard

*?/†?
Eva
*?/†?

Wilhelm
*?/†1130 (1127/31)

Hermann
*?/†28. 9. 1088

Konrád I. 
*?/†8. 8. 1086

Jindřich
*?/†4. 10. 1047

Friedrich
*?/†1065

Jindřich
*?/†1096 (95)

Adalbero
*?/†?

Rudolf

*?/†1099

Adalbero
*?/†?

Konrád II. 
*?/†1136

Adalbero
*?/†1037

Jindřich
(Heinrich)

*?/†1026

Adalbero
*?/†13. 11. 1072

Theoderich
*?/†?

Ermentrud
*?/†?

Giselbert
hrabě ze Salmu

*?/†14. 8. 1056/65

Giselbert
*?/†?

Friedrich
(Frederic)
*?/†1019

Siegfried
(Sigefroi)

*?/†13. (15.) 8. 998(7)

V roce 963 získal do vlastnictví hrad Lusenburk (Luxemburk) a založil dynastii lucemburskou. Oženil se s Hedwig v. Elsass. 

Upravené, rozšířené vydání © Redakce KAM po Česku (2016); redakce: Luděk Sládek, Marie Kulinkovská; grafi cká úprava: Luděk Dolejší; jazyková korektura: Marcela Wimmerová; kresba © Jaromír Novotný; AUTORKA RODOKMENU © PhDr. Naďa Kubů 

Theoderich
*?/†1046

Jan
*1340/†1416?

Anna Falcká
*1329

†2. 2. 1353

Jitka 
(Guta, Bona)

*21. 5. 1315
†11. 9. 1349

Markéta
*8. 7. 1313
†11. 7. 1341

Václav
*17. 1. 1350

†28. 12. 1351

Václav IV. 
král český

*26. 2. 1361
†16. 8. 1419

Ladislav
Pohrobek
*22. 2. 1440
†23. 11. 1457

koruna říšská

erb h
rabat z L

ucem
burska

koruna

Karla Velikého

Svatováclavská

er
b 

K
rá

lo
vs

tv
í č

es
ké

h
o

Lucemburkove A1.indd   1Lucemburkove A1.indd   1 12. 9. 2016   14:39:2912. 9. 2016   14:39:29

150 Kč

KAMza zážitkem

OB1_K2013 TIT.indd   1 14.6.2013   17:16:27

99 Kčvy
pr

od
án

o

KAM na výlet 
s rodinou

a jinou zvířenou

vy
pr

od
án

o

DOSUD VYŠLO



www.kampocesku.cz

magazín KAM po Česku  18. ročník

Měsíčník KAM po Česku přináší tipy na výlety napříč regiony Čech, 
Moravy a Slezska, stejně jako v příhraničních oblastech okolních států. 

KAM po Česku 

periodicita měsíčník ČESKY 9x ročně

zaměření cestování, turistika, kultura, akce

cílové skupiny rodiny s dětmi, aktivní turisté, senioři

náklad 20 000 měsíčník / 25 000 dvojčíslo

distribuce infocentra po celé ČR (328 míst)

vychází na www 25. dne předchozího měsíce

vychází v infocentrech poslední pracovní den předchozího měsíce 

předplatné (poštovné) SEND; www.periodik.cz 50 Kč / vydání

cena v infocentrech ZDARMA

Všechny otištěné prezentace jsou automaticky, trvale a bezplatně, 
jako bonus, zveřejněny na turistickém portálu www.kampocesku.cz.

Témata a termíny vydání
LEDEN–ÚNOR   PROČ V ROCE 2024  

PRÁVĚ K NÁM? 
  NEJVĚTŠÍ AKCE v roce 2024
  ZIMNÍ DOVOLENÁ   
  VAŠE aktuální téma

Zimní SPECIÁL
uzávěrka
na www
vychází

13. 12. 2023 
23. 12. 2023 
30. 12. 2023  

BŘEZEN   KAM NA ŠKOLNÍ VÝLET
  POZVÁNÍ: škola hrou
  PRO ŠKOLY s průvodcem
  PROHLÍDKY multimediální
  VAŠE aktuální téma 

Veletržní vydání

uzávěrka
na www
vychází

14. 2. 2024 
24. 2. 2024 

1. 3. 2024  

DUBEN   KAM NA PAMÁTKY 
A ROZHLEDNY   

 MĚSTSKÉ památky 
  KAM do muzea 
  VELIKONOČNÍ PONDĚLÍ u nás
  VAŠE aktuální téma

Výletové  vydání
uzávěrka
na www
vychází

14. 3. 2024 
25. 3. 2024 
28. 3. 2024  

KVĚTEN   KAM ZA ZÁŽITKEM 
 MĚSTSKÉ AQUAPARKY zvou  
  HISTORICKÉ město roku 
  VAŠE aktuální téma

Zážitkové vydání

uzávěrka
na www
vychází

12. 4. 2024 
22. 4. 2024 
30. 4. 2024  

ČERVEN   KAM NA VÝLET S RODINOU
  KOČÁRKOVÉ stezky   
  VÝLETY s příběhem i do pohádky  
  STEZKY bez bariér 
  VAŠE aktuální téma

Rodinné vydání

uzávěrka
na www
vychází

16. 5. 2024 
27. 5. 2024 
31. 5. 2024  

ČERVENEC–SRPEN   KAM O PRÁZDNINÁCH  
  POBYTY se zážitkem 
  STEZKY kolem vody 
 MĚSTSKÉ slavnosti, festivaly 
  VAŠE aktuální téma

Prázdninový SPECIÁL   
uzávěrka
na www
vychází

13. 6. 2024
21. 6. 2024 
28. 6. 2024  

ZÁŘÍ   VÝLETY BABÍM LÉTEM  
  PRODLOUŽENÍ turistické sezony
  NAVŠTIVTE náš fotopoint
  VAŠE aktuální téma 

Babího léta vydání   

uzávěrka
na www
vychází

15. 8. 2024 
26. 8. 2024 
30. 8. 2024    

ŘÍJEN   VÝLETY NEKONČÍ 
  TIPY na podzimní výlety 
  KAM na výlet 
  VAŠE aktuální téma  

Podzimní vydání

uzávěrka
na www
vychází

12. 9. 2024 
23. 9. 2024 
30. 9. 2024  

LISTOPAD–PROSINEC   ADVENTNÍ POZVÁNÍ   
  ROZSVÍCENÍ vánočních stromů 
na náměstích  

  VÁNOČNÍ TRHY a jarmarky 
  VAŠE aktuální téma

Vánoční SPECIÁL 

uzávěrka
na www
vychází

16. 10. 2024 
27. 10. 2024 
31. 10. 2024  

www.kampocesku.cz

ZDARMATuristický magazín

po Česku

ročník XVII., květen 2023

„Zážitky se nedají sečítat, 
zážitek nemá délku 
a šířku. Má – anebo 
nemá – jen hloubku.“ 

-Miroslav Horníček-

Když je krajina 
zážitkem

1/1
vnitřní strana  

vizuál 
199 x 256 mm  

(zrcadlo)

22 000 Kč

63
 x 

25
6 m

m
 

1/
3 

8 5
00

 Kč
 

2/3
131 x 256 mm
2 500 znaků vm / 

2x foto 
2 000 znaků vm / 

3x foto
1 600 znaků vm / 

4x foto

16 000 Kč

1/1
vnitřní strana  
grafika KAM

199 x 256 mm (zrcadlo) 
4 200 znaků vm / 3x foto
3 000 znaků vm / 4x foto
2 700 znaků vm / 5x foto
2 400 znaků vm / 6x foto 

22 000 Kč

1/1
vnitřní obálka

220 x 280 mm
(+ 3 mm spad) 
199 x 256 mm

(zrcadlo)
30 000 Kč

1/1
zadní obálka

220 x 280 mm
(+ 3 mm spad) 
199 x 256 mm

(zrcadlo)
40 000 Kč

Formáty a ceny prezentací
(uvedené ceny jsou bez DPH 21 %)

1/2 199 x 125,5 mm
2 400 znaků vm / 2x foto
1 800 znaků vm / 3x foto
1 600 znaků vm / 4x foto

12 500 Kč

1/3 131 x 125,5
1 600 zn. / 1x foto
1 200 zn. / 2x foto 
700 zn. / 3x foto

8 500 Kč 

1/6
63 x 125,5
600 zn. /  
1x foto

5 000 Kč 

podklady plocha počet znaků cena

text, foto, logo   1/12 240 900 Kč

RUBRIKA  
Informační centra zvou 

Tábor s párou
21. 10. se na táborském nádraží koná pes-
trý program. Součástí akce jsou jízdy nos-
talgických vlaků (Kafemlejnek, Kachna), vý-
stava historických lokomotiv a vozů (Elinka, 
Bobinka), přehlídka malých parních strojů, 
projížďky drezínou (Warszawa) a  mnoho 
dalšího.

www.visittabor.eu

Tajuplná Žižkova síň 
v Čáslavi
Rozluštěte záhady spojené s  vystavenými 
ostatky statečného vojevůdce Jana Žižky 
a  vyzkoušejte si husitskou výzbroj včetně 
zbraní.
Objevte skrytý  klenot – město Čáslav.

www.infocaslav.cz, www.meucaslav.cz

Čáslav

Muzeum středního Pootaví
Vodní mlýn Hoslovice
Unikátně dochovaný mlýn na horní vodu. 
Funkční mlecí zařízení i pec. Tradiční ře-
meslné akce. Silný příběh posledních 
mlynářů. 

www.muzeum-st.cz

Ústí nad Orlicí
Nová kniha o radnici
Proč se úředníci do radnice stěhovali dva-
krát, kdo byl zvaný a trpěný nájemník nebo 
kdo rozhodoval o  chodu města?  Odpovědi 
najdete v  nové knize, kterou vydalo město 
Ústí nad Orlicí u příležitosti 300 let radnice. 
V prodeji je v TIC od 2. 9. 2023.

www.ic.ustinadorlici.cz

Kolín
Rozhledna Vodárna Kolín
Tato  významná technická a architek-
tonická památka  je skvělý tip na výlet. Vý-
hled na Polabí a při dobré viditelnost až do 
Krkonoš vám učaruje. Unikátní je přístup do 
prostoru bývalé vodní nádrže s audiovizuál-
ní projekcí, v objektu je i malé infocentrum.

www.kolinzije.cz 

Turistické informační centrum Kadaň
Místo, kde se dozvíte o všem, 
co se děje v Kadani. Turistická 
sez ona pokračuje do 31. 10. 2023. Nabízíme 
tipy na kulturní akce, informace o  městě 
i půjčovnu a úschovnu kol a elektrokol.  

www.kultura-kadan.cz

Kladno
Muzeum věžáků v Kladně
Kladenské věžáky jsou nejen domi-
nantami města, ale i českosloven-
ské architektury. Navštivte Muzeum věžáků 
a prohlédněte si stavbu od krytu civilní obra-
ny v suterénu  přes vzorový  byt až po střešní 
terasu s jedinečným výhledem do okolí.

www.muzeumvezaku.cz

Ivančice
Ivančická zastavení
 Přijeďte do Ivančic, kde se v malebné krajině 
tří řek nacházejí Ivančická zastavení  – so-
chy  ze dřeva, kamene a kovu, doplněné po-
sezením. Tato zastavení jsou oblíbenými cíli 
rodin s dětmi, ale také turistů a cyklistů.

www.kic.ivancice.cz

TIC Litoměřice
Vyhlídková věž 
s novou expozicí Kalich
Vychutnejte si pohled na Litoměřice z ptačí 
perspektivy a poznejte historii unikátní bu-
dovy v moderní expozici Kalich. Ta v sobě za-
hrnuje nejnovější trendy muzejnictví a dává 
prostor tradičnímu tesařskému řemeslu.
www.litomerice.cz

Vy šší Brod
Nejjižnější bod ČR se nachází na 
česko-rakouské st. hranici. Z Vyšší-
ho Brodu k němu vede žlutá turistická trasa 
přes zaniklé osady, samotné místo je ozna-
čeno žulovým kamenem s pamětní deskou. 
Také je zde informační tabule a schránka 
s razítkem.

www.ivyssibrod.cz

Teplá
 Dominantou je barokní kostel 
sv. Jiljí, poblíž je budova dříve re-
nesanční latinské školy, barokní 
sloup Nejsvětější Trojice a  barokní budova 
z 18. století s radnicí a Infocentrem. Význam-
nou památkou je kaple Nejsvětější Trojice 
K. Dientzenhofera a Klášter premonstrátů.

www.tepla.cz

 Mikulášovice
IC a Muzeum nožířské 
tradice Mikulášovice
Nachází se na náměstí v Mikulášo-
vicích č. p. 19 a představuje historické expo-
náty nožů, staré nožířské stroje a nástroje. 
V prodejně umístěné v přízemí IC máte mož-
nost nože také nakoupit.
www.mikulasovice.cz

23www.kampocesku.cz |

  Informační centra zvou  

www.kampocesku.cz n www.kamposlovensku.sk 
Redakce si vyhrazuje právo na změnu.

900 
Kč



www.kampocesku.cz n www.kamposlovensku.sk 

Uvedené ceny jsou bez DPH 21 %.

BANNERY – hlavní stránka 

banner rozměr  
(š. v. px)

Kč  
týden

Kč  
2 týdny

Kč  
měsíc

HB1 VIP 1200 x 900 3 000 5 000 7 000

HB2 TOP 800 x 580 2 000 3 500 5 000

HB3 přespříč 1 140 x 140 2 500 4 000 6 000

HB4 boční 165 x 165 1 000 2 000 3 000

12 000 zobrazení za týden

banner HB1 VIP

banner HB3 přespříč

banner 
HB2 TOP

kalendář  
akcí 

aktualita

banner 
HB4 
boční

ubytování 

Redakce si vyhrazuje  
právo na změnu.

BANNERY na podstránkách krajů 

banner rozměr  
(š. v. px)

Kč  
týden

Kč  
2 týdny

Kč
 měsíc

PB5 boční 165 x 165 800 1 500 2 000

3 000 zobrazení za týden

ODKAZY – další možnosti reklamy

reklama umístění vkládá doba 
zveřejnění cena

kalendář akcí hl. stránka inzerent 1 rok 1 800

ubytování hlavní lišta redakce 1 rok *osoba/noc 

tipy na výlety hlavní lišta redakce trvale 500

aktualita hl. stránka redakce trvale 300

* cenu stanoví ubytovací zařízení = cena za osobu a noc  
dle ceníku ubytovacího zařízení

LINKBUILDING – PR články s aktivními odkazy  

počet článků odkazy sekce zveřejnění Kč

1 článek 1 odkaz 1 sekce trvale 1 500

3 články 5 odkazy 2 sekce trvale 3 000

5 článků 10 odkazů 3 sekce trvale 4 500

PROFIL inzerenta na www.kampocesku.cz

trvalý odkaz www.kampocesku.cz/profil

kraj, město, infocentrum 100 Kč BONUS k inzerci v KAM po Česku

ostatní 300 Kč NOVÝ – vytvoření nového profilu 

aktualizace zápisku 
v profilu

50 Kč AKTUALIZACE stávajícího profilu

SDÍLENÍ odkazu na sociálních sítích KAM po Česku  

Sledující 1 sdílení 

Facebook 3 200 300 Kč

Instagram 1 440 100 Kč

Twitter 1 650 100 Kč

www.kampocesku.cz obsah ZDARMA 
 5 magazínů, 5 jazykových mutací 

 tipy na výlety, kalendář akcí  

 databáze infocenter z celé ČR 

 soutěže, knižní tipy, kalendárium



Pražský přehled 72. ročník

kulturních pořadů 
aneb S námi máte přehled 

Měsíčník s nejdelší tradicí u nás přináší obsáhlé informace o kulturním 
životě v hlavním městě Praze a pozvánky na významné akce v ČR. 

Pražský přehled 

periodicita měsíčník ČESKY 12x ročně

zaměření kultura, volný čas

cílové skupiny aktivní lidé se zájmem o kulturu 

náklad 6 000 elektronických adres 

vychází elektronicky 27. dne předchozího měsíce

předplatné redakce

cena e‑vydání 0 Kč předplatné 50 Kč

Formáty, ceny, rozsahy plošných inzercí
(uvedené ceny jsou bez DPH 21 %)

Uzávěrky, termíny vydání, distribuce

vydání uzávěrka
 vychází  

elektronicky

leden 15. 12. 2023 28. 12. 2023  

únor 15. 1. 2024  29. 1. 2024  

březen 16. 2. 2024 27. 2. 2024

duben 15. 3. 2024 28. 3. 2024  

květen 15. 4. 2024 29. 4. 2024  

červen 16. 5. 2024 28. 5. 2024  

červenec 14. 6. 2024 28. 6. 2024  

srpen * 15. 7. 2024 29. 7. 2024  

září 15. 8. 2024 29. 8. 2024  

říjen 16. 9. 2024 27. 9. 2024  

listopad 15. 10. 2024 29. 10. 2024 

prosinec 15. 11. 2024 28. 11 .2024  

S námi máte přehled!

PRAŽSKÝ

přehled
KULTURNÍCH POŘADŮ

Elektronické vydání  www.prazskyprehled.cz

10* 2023

71. ročník

božský muzikál

Námět a libreto

Lucie 
Konášová

Hudba a texty

Ondřej G. 
Brzobohatý

Námět a libretoNámět a libreto

Lucie 
KonášováKonášová

Hudba a texty

Ondřej G. 
BrzobohatýBrzobo

��

Hrají: J. Korn, M. Lambora, O. Rychlý, F. Hořejš, L. Janota,
J. Sklenář, R. Tomeš, P. Vaněk, I. B. Ahmed, R. Coufalová, 

K. Daňhelová, A. Fialová, K. M. Fialová, 
V. K. Kubařová, K. Vágnerová

www.prazskyprehled.cz

1/1
vnitřní strana  
dodaný vizuál 

199 x 256 mm  
(zrcadlo)

6 000 Kč

titulní strana
196 x 169 mm  
14 000 Kč

63
 x 

25
6 m

m
 

1/
3 

3 5
00

 Kč
 

2/3
131 x 256 mm
2 500 znaků vm / 

2x foto 
2 000 znaků vm / 

3x foto
1 600 znaků vm / 

4x foto

5 000 Kč

1/1
vnitřní strana 

grafika redakce 
199 x 256 mm (zrcadlo) 

4 200 znaků vm / 3x foto
3 000 znaků vm / 4x foto
2 700 znaků vm / 5x foto
2 400 znaků vm / 6x foto 

7 000 Kč

1/1
vnitřní obálka

220 x 280 mm
(+ 3 mm spad) 
199 x 256 mm

(zrcadlo)
9 000 Kč

1/1
zadní obálka

220 x 280 mm
(+ 3 mm spad) 
199 x 256 mm

(zrcadlo)
10 000 Kč

1/2 199 x 125,5 mm
2 400 znaků vm / 2x foto
1 800 znaků vm / 3x foto
1 600 znaků vm / 4x foto

4 500 Kč

1/3 131 x 125,5
1 600 zn. / 1x foto
1 200 zn. / 2x foto 
700 zn. / 3x foto

3 500 Kč 

1/6
63 x 125,5
600 zn. /  
1x foto

2 000 Kč 

1 s
lou

pe
c A

4 
95

0 K
č

  

PR články
ceny – 50%  

z plošné inzerce

ŘÁDKOVÁ INZERCE 1/3 A4 = jeden sloupec
text + barevné logo + až 2x foto 950 Kč 
další započatý sloupec 700 Kč

fo
to

 ©
 a

ut
or

architektura

Za poklady pražské 
architektury
V minulosti zde žilo mnoho umělců zvučných jmen. Vilová 
čtvrť Ořechovka pro ně byla příjemným a klidným útočištěm. 
V době svého vzniku se stala tou nejžádanější adresou pro 
bydlení v Praze.

Oblast Ořechovky, stejně jako podstatnou část 
Střešovic, od konce 12. století vlastnil premonst-
rátský Strahovský klášter. V  místech, kde se nyní 
vilová čtvrť nachází, byly především pole a vinice. 
Roku 1709 několik zpustlých vinic odkoupil šlech-
tic Jan Kryštof Bořek a založil na jejich místě nád-
hernou barokní zahradu se zámečkem dle návrhu 
Jana Jiřího Aichbauera. Bořkova zahrada zanikla 
v roce 1742 při dělostřeleckém souboji mezi fran-
couzským vojskem okupujícím Prahu a německou 
armádou. Poté území bývalé zahrady sloužilo jako 
dělostřelecké laboratoře a  sklady. Po roce 1918 
bylo potřebou státu zajistit bydlení úředníků no-
vých ministerstev a  vybudování rezidencí pro 
zastupitelství. V  letech 1919–1920 architekt Jaro-
slav Vondrák společně s  Janem Šenkýřem vyhráli 
soutěž na zástavbu nově založené zahradní čtvrti. 
Proto se Ořechovce mnohdy přezdívá malá Anglie, 
projekt byl totiž inspirován britskými zahradními 
městy. Střídají se tu luxusní domy, řadové domky 
a  dvojdomky se zahradami. Uprostřed území pak 
vzniklo Macharovo náměstí, kam byla situována 

ústřední budova podle návrhu architekta Jaroslava 
Vondráka. Dříve se zde nacházely obchody, restau-
race, pošta, kino a později i divadlo a knihovna. Pů-
vodně měla na náměstí stát i škola, ale obyvatelé 
Ořechovky prosazovali spíše parkové řešení s  te-
nisovými kurty. To se nakonec podařilo prosadit 
a podle návrhu architekta Aloise Dryáka uskuteč-
nit. Pestrost lokality zajistilo projektování jednot-
livých domů významnými architekty té doby, jako 
byli Ladislav Machoň, Pavel Janák, Jindřich Frei-
wald, František Roith a Eduard Hnilička. Například 
červenobílé cihlové vily od architekta Pavla Janá-

ka, jejichž majiteli ve své době byli malíři Emil Filla, 
Vincenc Beneš, hudební skladatel Iša Krejčí nebo 
sochař Bohumil Kafka. Ořechovka, jejíž název vzni-
kl z  původního zlidovělého označení Bořekovka 
a později Vořechovka, je oázou klidu, a především 
galerií architektonických skvostů z 20. a 30. let mi-
nulého století.

Petra Matznerová

Ústřední dům Ořechovka, 
architekt Jaroslav Vondrák (1921), 
styl art deco

Dvojdům pro Emila Fillu a Františka Krejčího, 
architekt Pavel Janák (1924), styl moderna

Vondrákova vila, 
vlastní vila Jaroslava Vondráka (1929), 
styl moderna, rondokubismus

Vilová čtvrť Ořechovka byla 
vystavěna v letech 1919–1929 
podle návrhu architektů 
Jaroslava Vondráka a Jana 
Šenkýře.

Kolonie Ořechovka, 
architekt Jindřich Freiwald (1920), 
styl rondokubismus

www.prazskyprehled.cz 5

fo
to

 ©
 L

en
ka

 H
at

aš
ov

á,
 d

iv
ad

lo
 S

tu
di

o 
D

VA

Eliška Balzerová (roz. Havránková) se narodila 25. května 1949 ve Vsetíně. 
Zájem o divadlo v ní probudila a soustavně prohlubovala její maminka, která 
hrála v ochotnickém spolku. Po studiu na brněnské konzervatoři a absolvování 
katedry herectví a režie JAMU, nastoupila roku 1971 do svého prvního angažmá 
v Jihočeském divadle v Českých Budějovicích. Od roku 1977 byla dvacet sezon 
členkou Divadla na Vinohradech. Hrála také v Národním divadle. V roce 2011 
získala Českého lva za nejlepší ženský herecký výkon ve vedlejší roli ve � lmu Ženy 
v pokušení režiséra Jiřího Vejdělka. V posledních letech účinkovala např. ve � lmech 
Teorie tygra, Tátova volha, Poldové a nemluvně nebo Srdce na dlani.

V divadle, � lmu i televizi jste ztvárnila mnoho 
výrazných rolí, byla vám některá z těchto po-
stav blízká svým naturelem a zaměřením?

Na to Vám asi nedokážu odpovědět. To je jako 
byste se zeptala mámy, které dítě má raději. Každá 
z rolí byla kouskem mne samotné, a každou jsem 
měla ráda.

Vaše herecká aktivita neustává, dávám Vám 
stále energii a radost?

Kdyby mi moje práce nedělala stále radost a ne-
těšila mě, už bych ji přece dávno nemohla dělat!

V posledních letech vinou nepříznivých okol-
ností měla kultura velké problémy jak přežít. 
Máte dojem, že by se situace již zlepšovala?

Nepříznivé okolnosti se jmenovaly Covid 19 
a  díky němu uzavření divadel, koncertních sálů 
i kin. Teď je, zdá se, situace o něco lepší, ale vzpa-
matovávat se z toho budeme dlouho. Naštěstí, lidé, 
kteří mají rádi divadlo, nás, díkybohu, neopustili, 
a teď už zase plní hlediště jako dřív. Je to krásný po-
hled do plného sálu, a já pokaždé při závěrečném 
potlesku alespoň očima a hlubokou poklonou na-
šim divákům za jejich přízeň děkuji.

Chystáte v nejbližší budoucnosti nějaké nové 
účinkování, jak na divadle, tak ve � lmu?

Poslední fi lm, ve kterém jsem hrála – „Srdce na 
dlani“, měl premiéru v únoru a novou prací pro di-
vadlo právě listuji a s radostí čtu.

Ve svém uměleckém životě jste se zabývala i da-
bingem, je tato činnost pro vás ještě aktuální?

Čas od času. Nedávno fi lm s úžasnou Glendou 
Jackson „Hledá se Elizabeth“. Nebo setkání po le-
tech s Ellen Burstyn, kterou jsem dabovala ve fi lmu 
„Příští rok ve stejnou dobu“, jako mladinkou, a teď 
v krásném fi lmu „Nostalgie“.

Na závěr bych Vás ráda požádala o kulturní po-
zvánku pro naše čtenáře.

Přijďte do divadla!!! Těšíme se na Vás na 
všech divadelních scénách, ale pokuste se zalis-
tovat programem divadla Studia DVA a najděte si 

„Na stará kolena se ze 
mě stala svobodná a šťastná 
herečka,“ říká nyní Eliška 

Balzerová s úsměvem.

 rozhovor

 Rozhovor 
s Eliškou 
Balzerovou
 přední českou 
herečkou

4

fo
to

 ©
 Je

rr
y 

H
áš

a,
 d

iv
ad

lo
 S

tu
di

o 
D

VA

fo
to

 ©
 R

om
an

 Č
er

ný
, a

ge
nt

ur
a 

Ja
n 

Ba
lze

r představení „Holky jako květ“. To je teď naše srd-
covka, nás, holek jako květ – Ivy Pazderkové, Mari-
ky Šoposké a mě. Tak neváhejte, sezona bude brzy 
končit!

Velice Vám děkuji za vaše odpovědi a přeji do 
dalších let hodně sil a neutuchající radost z herec-
ké práce.

Alice Braborcová

Oblíbenými autory Elišky 
Balzerové jsou Karel Čapek, 
Bohumil Hrabal nebo G. García 
Márquez. Má ráda dílo dramatika 
A. P. Čechova. Za nejmilejší 
místo označila Všenory v údolí 
řeky Berounky, její oblíbenou 
květinou je růže a kopretina.

Představení Holky jako květ

Představení Můj báječný rozvod

Film Srdce na dlani, režie Martin Horský, 2022

www.prazskyprehled.cz 5

Zveřejněné akce v e‑magazínu Pražský přehled jsou bezplatně 
 dostupné na www.prazskyprehled.cz NAJDI AKCI.    

Řádkové inzerce 950 Kč obsahuje 

‑  zveřejnění 
v e‑magazínu 

‑  zveřejnění  
v kalendáři akcí 

‑  zveřejnění  
v NAJDI AKCI 

‑  vytvoření  
trvalého profilu

* bude‑li vydáván v srpnu

Redakce si vyhrazuje právo na změnu.

ŘÁDKOVÁ  
INZERCE

1 sloupec zahrnuje 
text + logo  
+ až 2x foto

26 

koncertykoncerty
HUDEBNÍ FESTIVALY, ORCHESTRY

 COLLEGIUM 1704 – SEZÓNA 2023/2024
Collegium 1704 & Collegium Vocale 1704
Václav Luks – dirigent a umělecký vedoucí
www.collegium1704.com

  prodej jednotlivých vstupenek a abonmá:
  https://collegium1704.com, e-mail: info@collegium1704.com
  tel. +420 277 012 677 (Colosseum Tickets, po–ne 8.00–17.00)
  Colosseum Tickets (prodejní místa na www.colosseumticket.cz)
  Pokladna České fi lharmonie – Rudolfi num (otvírací doba: všední dny 
10.00–18.00)

  ceny jednotlivých vstupenek 1350, 950, 700, 450, 250 Kč
  snížené vstupné 1080, 760, 560, 360, 200 Kč (sleva 20% - děti do 15 
let, studenti, senioři od 60 let, ZTP a ZTP/P) 

  ceny abonmá A 5600, 4000, 2950, 1890, 1050 Kč (6 koncertů)
  ceny abonmá B, C 2800, 2000, 1450, 950, 550 Kč (3 koncerty)

19. 10. | 19.30 | Z Vídně do Varšavy – laureát Chopinovy klavírní 
soutěže 2023. Program: F. Chopin: Klavírní koncert, J. V. H. Voříšek: 
Symfonie D dur | Rudolfi num

22. 10. | 19.30 | Fryderyk! Sólový klavírní recitál laureáta Chopi-
novy klavírní soutěže 2023 | Vzlet, Holandská 1, Praha 10 – Vršovice

31. 10. | 19.30 | Koncert k 25. výročí Česko-německého fondu 
budoucnosti. Benno Schachtner – kontratenor. Program: 
J. S. Bach, J. D. Zelenka, A. Vivaldi | Pražská křižovatka, Zlatá 211, 
Praha 1 – Staré Město

10. 11. | 19.30 | Vespro della beata Vergine / Mariánské 
nešpory. Program: C. Monteverdi | Rudolfi num

16. 11. | 19.30 | Písně střední Evropy. Natalia Rubis – soprán, 
Krystian Adam – tenor, Karel Košárek – klavír. Program: 
R. Schumann, F. Chopin, L. Janáček | Vzlet, Holandská 1, Praha 10 
– Vršovice

MALOSTRANSKÉ KOMORNÍ 
SLAVNOSTI 2023
21. ročník mezinárodního hudebního festivalu
Pocta velkým českým interpretačním 
osobnostem 
www.ceskekulturnislavnosti.cz

  pod záštitou 1. místopředsedy Senátu prof. Ing. Jiřího Drahoše, DrSc.
  pořádá Česká kultura, z. s.
  partneři: ČEPS - generální partner, PRE - hlavní partner, MHMP, 
Praha 1, Státní fond kultura a Nadace Život umělce

  na všechny koncerty vstup VOLNÝ, nutná rezervace na: 
cechova@ceskakultura-os.cz 

VALDŠTEJNSKÝ PALÁC – HLAVNÍ SÁL
Valdštejnské nám. 1, Praha 1 

  není-li uvedeno jinak

01. 10. |1 9.30 | Pocta Talichovu kvartetu – Talichovo kvarteto

15. 10. | 19.30 | Pocta Eduardu Hakenovi (1910–1996). Trio 
di Napoli, Giulia Lepore – soprán (Itálie), Antonio Sarnelli de Silva 
– baryton ((Itálie), Paolo Scibilia – klavír (Itálie).

29. 10. | 19.30 | Pocta Alexandru Večtomovovi (1930–1989). 
Ludovít Kanta – violoncello (Japonsko), Norbert Heller – klavír.

12. 11. | 19.30 | Pocta Františku Rauchovi (1910–1996). 
Klavírní duo Schiavo – Marchegiani (Itálie)

26. 11. | 19.30 | Pocta Josefu Veselkovi (1910–1992). Český 
fi lharmonický sbor Brno, Petr Fiala – sbormistr

MUSICA FLOREA BOHEMIA 2023
vstupenky na www.musicafl orea.cz

  vstupné: 350 Kč, 200 Kč, studenti, senioři, držitelé ZTP, 100 Kč studenti 
a pedagogové hudebních škol

31. 10. | 19.00 | Musica Florea, dirigent Marek Štryncl, kon-
certní mistr Magdalena Malá. Program: A. Dvořák: Symfonie č. 
8 G dur, op. 88, B 163; Koncertní předehra V přírodě, op. 91, B 168 
v původní romantické interpretaci na dobové nástroje. Ambiciózní 
projekt provést a natočit všechny Dvořákovy symfonie v původní 
interpretaci se blíží ke zdárnému konci. Letos se Musica Florea 
maximálně přiblíží podobě Symfonie č. 8 a koncertní předehře 
V přírodě tak, jak zněly, když je dirigoval sám Antonín Dvořák | 
kostel sv. Šimona a Judy, Dušní ulice Praha 1

PKF – PRAGUE PHILHARMONIA
30. koncertní sezona 2023/2024

  vstupenky: on-line na www.pkf.cz
  v místě konání koncertu (hodinu) před začátkem akce
  v pokladně PKF – Prague Philharmonia, KD Ládví, Burešova 1661/2, 
Praha 8 (přímo na stanici metra C Ládví). Otevírací doba pokladny: po, 
stř, čtv 9.30–17.00

  studenti a děti do 15 let: cena 100 Kč na Cykly A, K, S
  zvýhodněné vstupenky pro seniory 65+ na cykly K a S
  zákaznická linka: tel. +420 224 267 644 (v pracovních dnech od 9.30 
do 16.30), vstupenky@pkf.cz

01. 10. | 19.30 | Orchestrální cyklus A. Koncert k příležitosti 
30. výročí založení PKF/ Christoph-Mathias Mueller – diri-
gent. Program: F. Schubert: Předehra v italském stylu D dur D 590, 
W. A. Mozart: Koncertantní symfonie Es dur pro hoboj, klarinet, 
lesní roh, fagot a orchestr KV 297b, A. Dvořák: Nokturno H dur 
op. 40 B 47, J. V. Hugo Voříšek: Symfonie D dur op. 24 | Dvořákova 
síň Rudolfi na

08. 10. | 10.00 a 12.00 | Cyklus pro děti v Rudolfi nu D1/E1. 
Cestování přírodou. Program: A. Vivaldi: Čtvero ročních období, 
Léto, L. van Beethoven: Symfonie č. 6 „Pastorální“, G. Rossini: La-
zebník sevillský, Bouřka, E. Grieg: Peer Gynt suita č. 2, III. Návrat 
Peera Gynta (Bouře na moři), J. Strauss: Unter Donner und Blitz, 
F. Schubert: Zimní cesta, J. Suk: Serenáda, B. Smetana: Vltava (z cyk-
lu Má Vlast), F. Mendelssohn-Bartholdy: Hebridy | Dvořákova síň 
Rudolfi na

16. 10. | 19.30 | Komorní cyklus K. Zelenka. Reichenau-
er/ Jan Fišer – housle, Milena Kolářová – housle, Jan 
Keller – violoncello, Barbora Trnčíková – hoboj, Trio 
BDF: Vladislav Borovka – hoboj, Tomáš Františ – fagot, 
Olga Dlabačová – cembalo. Program: A. Reichenauer: Triová 
sonáta D dur pro housle, hoboj a basso continuo, J. Dismas 
Zelenka: Triová sonáta č. 3 B dur pro housle, hoboj, fagot a basso 
continuo ZWV 181, J. Dismas Zelenka: Triová sonáta č. 5 F dur 
pro dva hoboje, fagot a basso continuo, A. Zimmermann: Triová 
sonáta F dur pro hoboj, fagot a basso continuo | Barokní refektář 
Profesního domu MFF UK

24. 10. | 19.00 | Cyklus soudobé hudby S. Michal Rataj – 
Mezi žánry/ Členové orchestru PKF – Prague Philharmonia 
a jejich hosté. Program: M. Rataj: Odejdi ke světlu pro klarinet, 
violoncello, kontrabas a bicí (2012), Small Imprints pro klarinet 
a živou elektroniku (2013), Cellacusmata pro sólové violoncello 
a elektroniku (2020), Beams pro fl étnu s elektronikou (2021) | 
Studio Švandova divadla

31. 10. | 19.00 | LOBKOWICZ abonmá. Mozart. Händel/ 
Matthew Newlin – tenor, Michal Sedláček – umělecký 
vedoucí. Program: G. F. Händel: Předehra k oratoriu Samson, 
Where´ere you walk, árie z oratoria Semele, Menuet z oratoria 
Samson, Total Eclipse, árie z oratoria Samson, L. Sommer: světová 
premiéra nové kompozice, W. A. Mozart: Va, dal furor portata, 
koncertní árie, Si mostra la sorte, koncertní árie, N. Paganini 
(aranžmá Michal Sedláček): Benátský karneval, W. A. Mozart: Per 
pietà, non ricercate, koncertní árie | Lobkowiczký palác



www.prazskyprehled.cz

Portál www.prazskyprehled.cz
 stovky akcí na každý měsíc 

 rychlé nebo detailní vyhledávání

  témata: divadla, muzea, galerie, koncerty, volný čas, 
pro děti, památky, kluby, film, městské části, veletrhy 
a předprodej vstupenek

banner HB1 VIPbanner HB1 VIP

UMÍSTĚNÍ VAŠÍ REKLAMY UMÍSTĚNÍ VAŠÍ REKLAMY 

banner HB2 
TOP

banner HB2 
TOP

aktualitaaktualita

banner 
HB4 
boční

kalendář  
akcí

kalendář  
akcí

Redakce si vyhrazuje právo na změnu.

Co nabízí portál www.prazskyprehled.cz
 akce zveřejněné v e‑magazínu Pražský přehled
 unikátní zdroj programů pražské kultury
 data o programech pochází přímo od pořadatelů

Uvedené ceny jsou bez DPH 21 %.

BANNERY – HLAVNÍ STRÁNKA

banner rozměr  
(š. v. px)

Kč  
týden

Kč  
2 týdny

Kč  
měsíc

HB1 VIP 1200 x 900 3 000 5 000 7 000

HB2 TOP 800 x 580 2 000 3 500 5 000

HB3 přespříč 1 140 x 140 2 500 4 000 6 000

HB4 boční 165 x 165 1 000 2 000 3 000

BANNERY – PODSTRÁNKY RUBRIK

banner rozměr  
(š. v. px)

Kč  
týden

Kč  
2 týdny

Kč
 měsíc

PB5 boční 165 x 165 800 1 500 2 000

KALENDÁŘ AKCÍ a AKTUALITY

reklama umístění vkládá doba 
zveřejnění cena

kalendář akcí hl. stránka inzerent 1 rok 1 800

aktualita hl. stránka redakce trvale 300

LINKBUILDING 
budování zpětných odkazů / článek s odkazy 

počet článků odkazy sekce zveřejnění Kč

1 článek 1 odkaz 1 sekce trvale 1 500

3 články 5 odkazů 2 sekce trvale 3 000

5 článků 10 odkazů 3 sekce trvale 4 500

PROFIL inzerenta na www.prazskyprehled.cz
trvalý odkaz 
v rubrikách v dané rubrice

divadla, koncerty, 
muzea, galerie, 
výstavy, památky, kluby, 
film, kulturní centra, 
předprodej vstupenek, 
volný čas, pro děti

0 Kč BONUS k inzerci v Pražském přehledu

500 Kč NOVÝ – vytvoření nového profilu 

150 Kč AKTUALIZACE stávajícího profilu

SDÍLENÍ odkazu na sociálních sítích Pražského přehledu

Sledující / To se mi líbí 1 sdílení 

Facebook 1000 / 77 100 Kč

Instagram 1640 100 Kč

Twitter 1440 100 Kč



www.travel‑eye.eu n www.openczechia.eu

SPECIÁL - Hlavní turistická sezona 
vydání uzávěrka vychází na www vychází tiskem
Travel EYE a OPEN Czechia
Letní vydání  10. 5. 2024 25. 5. 2024 31. 5. 2024   

magazín Travel EYE  16. ročník

Magazín Travel EYE podporuje příjezdový cestovní ruch z Německa, 
Rakouska a dalších zemí západní Evropy. Informuje o turistických 
atraktivitách našich regionů. Distribuci v příhraničních oblastech ne‑
nabízí žádné jiné české periodikum věnované incomingu. Část ná‑
kladu je určena zahraničním návštěvníkům a cizincům žijícím v ČR. 

Travel EYE NĚMECKY, ANGLICKY
periodicita 1x ročně
zaměření pozvánka do České republiky
cílové skupiny návštěvníci z Německa a Rakouska 
náklad 10 000 výtisků

distribuce
ČR, Německo, Rakousko –  
183 distribučních míst

vychází na www 25. dne předchozího měsíce
vychází v infocentrech 1. pracovní den aktuálního měsíce
cena ZDARMA

Všechny otištěné 
prezentace jsou 
automaticky, trvale 
a bezplatně, jako 
bonus, zveřejněny na 
turistických portálech  
www.kampocesku.cz  
www.travel-eye.eu 
www.openczechia.eu

Distribuční místa
Německo | Rakousko | Polsko | Slovensko | Česká republika

magazín OPEN Czechia  14. ročník

Magazín OPEN Czechia podporuje příjezdový cestovní ruch z Polska 
a Slovenska. Informuje o turistických atraktivitách našich regionů. 
Distribuci v příhraničních oblastech nenabízí žádné jiné české perio‑
dikum věnované incomingu. Část nákladu je určena zahraničním ná‑
vštěvníkům a cizincům žijícím v ČR. 

OPEN Czechia POLSKY, SLOVENSKY
periodicita 1x ročně
zaměření pozvánka do České republiky
cílové skupiny návštěvníci z Polska a Slovenska
náklad 10 000 výtisků

distribuce
ČR, Polsko, Slovensko –  
161 distribučních míst

vychází na www 25. dne předchozího měsíce
vychází v infocentrech 1. pracovní den aktuálního měsíce
cena ZDARMA

1/1
vnitřní strana  

vizuál 
199 x 256 mm  

(zrcadlo)

10 000 Kč

63
 x 

25
6 m

m
 

1/
3 

4 0
00

 Kč
 

2/3
131 x 256 mm
2 500 znaků vm / 

2x foto 
2 000 znaků vm / 

3x foto
1 600 znaků vm / 

4x foto

7 000 Kč

1/1
vnitřní strana  
– grafika KAM

199 x 256 mm (zrcadlo) 
4 200 znaků vm / 3x foto
3 000 znaků vm / 4x foto
2 700 znaků vm / 5x foto
2 400 znaků vm / 6x foto 

10 000 Kč

1/1
vnitřní obálka

220 x 280 mm
(+ 3 mm spad) 
199 x 256 mm

(zrcadlo)
20 000 Kč

1/1
zadní obálka

220 x 280 mm
(+ 3 mm spad) 
199 x 256 mm

(zrcadlo)
30 000 Kč

Formáty a ceny prezentací
(uvedené ceny jsou bez DPH 21 %) + 300 Kč za překlad 

Dovolenka v Českej republike 
– dobrá voľba

Urlop w Republice Czeskiej 
– świetny wybór

Rocznik 13 / Ročník 13 | Lipiec–Październik 2023 / Júl–Október 2023www.openczechia.eu

ZDARMA
GRATIS

Magazyn turystyczny / Turistický magazín 

Czechia

Year / Jahrgang 15 | July–Octoberi 2022 / Juli–Oktober 2022www.travel-eye.eu

FREE OF CHARGE
KOSTENLOS

Tourist magazine / Reisemagazin

EYETR
AV

EL

Ihr Urlaub in Tschechien
Your Holiday in Czechia

1/2 199 x 125,5 mm
5 500 Kč

2 400 znaků vm / 2x foto
1 800 znaků vm / 3x foto
1 600 znaků vm / 4x foto

1/3 131 x 125,5
4 000 Kč 

1 600 zn. / 1x foto
1 200 zn. / 2x foto 
700 zn. / 3x foto

1/6
63 x 125,5
2 500 Kč 
600 zn. /  
1x foto

www.travel-eye.eu www.openczechia.eu

Rocznik 10 / Ročník 10 | Marzec–Czerwiec 2020 / Marec–Jún 2020www.openczechia.eu

ZDARMA
GRATIS

Magazyn turystyczny / Turistický magazín 

Czechia

Czechy – najlepiej wiosną!

Česko – najlepšie na jar!

Year / Jahrgang 15 | July–Octoberi 2023 / Juli–Oktober 2023www.travel-eye.eu

FREE OF CHARGE
KOSTENLOS

Tourist magazine / Reisemagazin

EYETR
AV

EL

Urlaub in der Tschechischen Republik 
– gute Wahl

Holiday in the Czech Republic 
– a good choice

Redakce si vyhrazuje  
právo na změnu.


